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Det sker på Vranderupvej 90 
 
Brancheskolen Organia byder velkommen til Åbent Hus.  
 
Få en snak med elever, lærere, vejledere og praktikpladskonsulenten – vores guider giver 
gerne en rundvisning. 
 
Overalt er der masser af aktiviteter og arbejdende stande/workshops – her er et udpluk!  
 
Dagens højdepunkter på Organia  
 
Dyrepasser  
 
Ridehallen og hestestalden 

 Besøg ridehallen, hestestalden og udstillingen i rytterstuen.. 

 Se eleverne klargøre heste og passe stalden ride kvadrille, løsspringe skolens heste, lave 
tillidstræning fra jorden meget mere.  

 Få en pause og en kop kaffe.  
 
Zoo 

 Tag på rundvisning og se de spændende dyr i zoo. Kom helt tæt på – prøv at holde en 
slange og andre eksotiske dyr. 

 
Landbrug 
 
Gården 

 På Vanggården kan du få mere at vide om grise og se, hvad en ko æder og producerer dag-
ligt. 

 Mød LandboUngdom i Bistroen. 
 
Dyr, planter, natur – grundforløbet til gartneruddannelserne 
 

 Se anlægsgartnernes ønskehave og få inspiration. 
 
Dyr, planter, natur – grundforløbet 
 
Naturens forunderlige værksted: 

 Følg spændende elevworkshop i biologi 

 Oplev øvelser med mikroskop 

 Se eleverne dissekere rotter eller prøv selv 

 Få målt dit blodsukker. 
 

Veterinærsygeplejerske 
 
Kliniklaboratoriet 

 Se eleverne lave bakteriologiske prøver 

 Få et indblik i de diagnoser, der kan stilles ved at undersøge et dyrs afføring  

 Bliv opdateret om lopper og lus og deres livscyklus. 
 

Operationsstuen og røntgenrummet 

 Hør om de forskellige muligheder for bedøvelse  

 Se udstyr, instrumenter, osv. 

 Kom tæt på scanninger og røntgenbilleder.  
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Venteværelset og adfærdshjørnet 

 Se elevernes udstilling af foder, artikler til pelspleje og legetøj  

 Få viden om, hvordan du vælger det rigtige legetøj og foder 

 Hør, hvad du skal lægge vægt på, når du skal vælge race ved køb af hund 

 Få inspiration til at aktivere og træne hund og kat  

 Vi sætter fokus på dyrevelfærd og etik.  
 

Hvad er der inde i dyret?  

 Se eleverne skære en gris og/eller en kalv op og hør om, hvad der er inde i dyret. 
 
Praktikophold og vejledning 
 
I Bistroen får du svar på dine spørgsmål om uddannelserne, og der er infomøder på fastlagte 
tidspunkter. 
 
Praktik i udlandet 
 
Hør og se nærmere om spændende praktikophold i udlandet – en efterhånden mangeårig tradi-
tion på skolen. Mød eleverne, der har været udstationeret, og se billeder fra deres ophold. 
 
Infomøder om uddannelserne 
 
Kl. 12.15-12.45 og kl. 13.45-14.30 
Kom og mød faglærere og elever og få information om de forskellige uddannelser og de mange 
spændende jobmuligheder. 
 
Efter oplæggene kan du møde praktikpladskonsulenten og få tips til at finde en praktikplads.  

 


